
                                                                                                                                                                                                                                   

T-IX-1038 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MERKINĖS GLOBOS NAMŲ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR KAINŲ 

PATVIRTINIMO 
 

2022 m. lapkričio 29 d. Nr. T-IX-1038 

Varėna 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsniu ir 26 

straipsnio 3 ir 8 dalimis, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo lėšų ir apskaičiavimo metodika, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių 

paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Varėnos rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Merkinės globos namų teikiamų paslaugų sąrašą ir kainas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 28 d. 

sprendimą Nr. T-IX-803 „Dėl Merkinės globos namų teikiamų paslaugų sąrašo ir kainų patvirtinimo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras         Algis Kašėta 

 

 

 
Socialinės paramos skyriaus vedėja 

 

Dalia Stankevičiūtė 

2022-11-29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                   

T-IX-1038 

PATVIRTINTA 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. lapkričio 29 d. sprendimu  

Nr. T-IX-1038 

 

 

MERKINĖS GLOBOS NAMŲ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 
 

Eil. 

Nr. 

Paslaugų pavadinimas Paslaugos kaina  

1. Specialiosios socialinės paslaugos 

1.1. Ilgalaikė socialinė globa senyvo amžiaus asmenims ir 

suaugusiems asmenims su negalia  

1 200 Eur per mėnesį 

(asmeniui) 

1.2. Trumpalaikė socialinė globa senyvo amžiaus asmenims ir 

suaugusiems asmenims su negalia 

1 200 Eur per mėnesį 

(asmeniui) 

1.3. Ilgalaikė socialinė globa senyvo amžiaus asmenims su 

sunkia negalia ir suaugusiems asmenims su sunkia 

negalia 

1 220 Eur per mėnesį 

(asmeniui)  

1.4. Trumpalaikė socialinė globa senyvo amžiaus asmenims 

su sunkia negalia ir suaugusiems asmenims su sunkia 

negalia 

1 220 Eur per mėnesį 

(asmeniui)  

1.5. Laikinas atokvėpis (globa) 40 Eur parai 

(asmeniui) 

1.6. Dienos socialinė globa institucijoje senyvo amžiaus 

asmenims ir suaugusiems asmenims su negalia, senyvo 

amžiaus asmenims su sunkia negalia ir suaugusiems 

asmenims su sunkia negalia 

5 Eur valandai 

(asmeniui) 

   

2. Bendrosios socialinės paslaugos 

 

2.1. Transporto paslaugos organizavimas 0,64 Eur/1 km 

2.2. Asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimas: 

   

2.2.1.  skalbimas 3,20 Eur vienas skalbimas (iki 

9 kg) 1 kartas per savaitę 

(asmeniui) 

2.2.2. prausimasis duše 2,00 Eur 1 kartas per savaitę 

(asmeniui) 

2.2.3. prausimasis vonioje 3,00 Eur 1 kartas per savaitę 

(asmeniui) 

 

_________________ 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                                                                                                                                   

T-IX-1038 

 

 


